
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
               „Т Р Ж Н И Ц А“    
Жике Поповића бр. 4, Нови Сад   
Број: 02-10/198 
Дана: 05. јула 2018. године  
Н О В И   С А Д 
 
 
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 
14/2015 и 68/2015), НАРУЧИЛАЦ, ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТРЖНИЦА“ НОВИ САД, 
објављује: 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 у поступку јавне набавке добара број 15/2018  

 
НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА 

 
1. Назив, адреса и интернет страна наручиоца: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

 „ТРЖНИЦА“ НОВИ САД, Жике Поповића 4, Нови Сад, www.nstrznica.co.rs. 
2. Врста наручиоца: јавна предузећа – локална самоуправа. 
3. Врста поступка: јавна набавка мале вредности. 
4. Предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка добара, набaвка 

канцеларијског материјала, 30192000 – канцеларијски материјал – према општем речнику 
набавке.  

5. Уговорена вредност: 675.297,69 динара без ПДВ-а.  
6. Критеријум за доделу уговора: критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 
7. Број примљених понуда: 2 понудe. 
8. Највиша и најнижа понуђена цена:  

675.297,69 динара без ПДВ-а  
558.528,00 динара без ПДВ-а 

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:   
 675.297,69 динара без ПДВ-а   
 675.297,69 динара без ПДВ-а   
10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /  
11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 22. јуна 2018. године 
12. Датум закључења уговора: 03. јула 2018. године 
13. Основни подаци о добављачу: „ЈЕРКОВИЋ МБМ“ ДОО НОВИ САД, Нови Сад, Дрварска  

бр. 12, матични број: 20011629, ПИБ: 103746321 
14. Период важења уговора: уговор се закључује на одређено време и важи до утрошка 

уговорених средстава, а најдуже на период од годину дана од дана закључења уговора. 
15. Околности које представљају основ за измену уговора: /   

 
 
  
 

  
 
 
 
 
 

ЗА НАРУЧИОЦА 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

КОМИСИЈЕ 
 

_________________________ 
Миомир Јовановић 


